ИНСТРУКЦИЯ
регистрация нового пользователя

Коротко:
1. Начало регистрации: http://cp.edusite.ru/onlineoffice.php

2. Заполните анкету данными вашей образовательной организации.

3. Подтвердите, что почтовый ящик действительно ваш. Получите вход в Виртуальный кабинет (ВК).

4. В виртуальном кабинете на закладке «Формирование заказа» можно выписать счет, контракт и акт. Контракт можно скачать на

закладке «Архив заказов».

5. При оплате через казначейство: распечатайте документы, подпишите, поставьте печать.

6. После оплаты Вы получаете полный доступ к ресурсам.

7. В виртуальном кабинете на закладке «Конструктор сайтов» скачайте дистрибутив, установите на своем компьютере и начните

работать.

http://cp.edusite.ru/onlineoffice.php

Подробно:
1 Заполните анкету
данными вашей
образовательной
организации. (Даже в том
случае, когда за вас
оплачивает счет другая
организация
(некоммерческое
партнерство, спонсор и др.)

Оставьте галочку в поле
«Домены для
образовательных
организаций».

2 Внимательно проверьте
заполненные данные.
Отметьте галочку, о том,
что данные проверены,
введите защитный код и
щелкните по кнопке
«Дальше».

3 В течении
нескольких минут
вы получите письмо
на почтовый ящик,
указанный в
Анкете.
Вам надо щелкнуть
по ссылке в этом
письме.

Это письмо отправлено с сайта http://www.edusite.ru/
Вы получили его, так как этот адрес e-mail был использован при регистрации на сайте. Если Вы не
регистрировались,
просто проигнорируйте и удалите это письмо. Вы больше не получите такого письма.

Инструкция по активации
Благодарим Вас за регистрацию.
Для активации Вашей записи и получения Договора и Счета, перейдите по следующей ссылке:
http://cp.edusite.ru/validating.php?id=6f3509121e265ea152e0606ffdcaec6d
Если и при переходе по ссылке вы не попадете на страницу продолжения регистрации, возможно, ваша запись удалена.
В этом случае, обратитесь к Администрации «Школьный сайт»  для решения проблемы.

С уважением,
Администрация проекта "Школьный сайт".
E-mail: info@edusite.ru
Телефон: +7 (903) 005 03 02

4 Система
определит, что Вы
действительно
регистрировались
на сайте.
Данные поступят на
ручную проверку.
В рабочее время
это занимает
несколько минут.
Если проверка
приходится на
выходные или
праздничные дни- в
первый рабочий
день.

5 После ручной
проверки Вы
получите письмо
примерно  такого
содержания, как на
экране.
Щёлкните по
ссылке  на
Виртуальный
кабинет, указанной
в письме.

ЭТО СООБЩЕНИЕ БЫЛО ОТПРАВЛЕНО АВТОМАТИЧЕСКИ, НЕ ОТВЕЧАЙТЕ НА НЕГО!

********************************************************** ******
*   Виртуальный кабинет (ВК) для вашей организации зарегистрирован.     *
********************************************************** ******
*
*    Адрес ВК: 'http://cp.edusite.ru/registered/
*    Имя пользователя: uххххх
*    Пароль:       ********
*
*    СОХРАНИТЕ ЭТИ ДАННЫЕ!
*
*************************************************************

6 Введите имя и
пароль.

7 Вы вошли в свой
Виртуальный
кабинет.
Вы видите
Название своей
организации и
идентификационны
й номер: u*****
Перейдите на
закладку
«Формирование
заказа»

8
Отметьте
галочками те
программы,
которые вам
нужны.
Ваш договор и счет
сформированы.
Выберите удобную
форму оплаты и
щелкните кнопку
«Сформировать».

9 Проверьте
данные для счета
контракта. Введите
проверочный код и
щелкните
«Сформировать».

10 Сформирован
счет, который
можно распечатать.

11 Контракт, акт и
другие документы
доступны на
закладке «Архив
заказов».
Здесь Вы всегда
можете посмотреть
историю платежей,
счета, действующий
контракт.

12 Распечатайте
документы,
подпишите акт
пошлите на
почтовый адрес
info@edusite.ru.

В ответ вы получите
акт с подписью и
печатью.
Оригиналы
документов будут
высланы в ваш
адрес сразу после
оплаты.

mailto:info@edusite.ru

Оригиналы документов будут высланы в ваш адрес сразу после оплаты.

13 После
поступления
денег на счет Е-
Паблиш, Вы
получите
сообщение на
свой почтовый
ящик

Уважаемый ФИО Руководителя!
Платеж по счету ШСхххххх  зачислен.
Расширенная версия Конструктора сайтов доступна в вашем Виртуальном кабинете.
В нее входит:

 конструктор сведений об образовательной организации

 генератор версии для слабовидящих, ряд новых объектов и шаблонов
Вам также расширено дисковое пространство до 5ГБ.
Срок предоставления услуг до 23-10-2016.

 Благодарим за выбор расширенной версии Конструктора сайтов!
Команда Проекта EDUSITE.

14 Заходим в
свой
Виртуальный
кабинет,
переходим на
закладку
«Конструктор
сайтов».

15 Скачиваем
дистрибутив
Конструктора
сайтов и
устанавливаем
на свой
компьютер.

Инструкция

http://edusite.ru/p140aa1.html